
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII 

Ambito Territoriale della Provincia di Grosseto 

Responsabile del procedimento: 

Gabriele Marini 

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it 

 

Via Latina, 5 – 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Referenti: 

Sara Pierotti 

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0564 420846 

Stefania Catellacci 

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it 

tel. n.: + 39 0564 420806 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 prorogato per 

l’a.s. 2024/25; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4036 del 19/08/2024 relativo all’adeguamento 

dell’organico di diritto alla situazione di fatto; 

VISTA  la richiesta dalla docente Brando Alessia pervenuta il 01/07/2024 prot. n. 

3158 relativa all’ottimizzazione della cattedra esterna a lei assegnata; 

VISTA la richiesta dalla docente in part time Caputo Maria Concetta pervenuta il 

13/07/2024 prot. n. 4179 relativa all’ottimizzazione della cattedra esterna a 

lei assegnata; 

SENTITO il parere delle istituzioni scolastiche interessate; 

  

DISPONE 

Art 1. la cattedra esterna della classe di concorso A049 presso l’IC di Manciano è così variata: 

12 ore IC Manciano con 6 ore IC Albinia; 

Art 2. la cattedra esterna della classe di concorso AC25 presso l’IC Follonica 2 è così variata: 

10 ore IC Follonica 2 con 4 ore IC Grosseto 1; 

 

IL DIRIGENTE 

Gabriele Marini 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2024-08-29T10:26:44+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-08-29T13:53:08+0200
	protocollo




